
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ул.им.  Ленина 211 а,  

г. Ленинск, Ленинского района, 

Волгоградская область,  404620, 

 тел. /факс 8(84478)4-38-42  E-mail: 

darovanie@inbox.ru 

  

ПРИКАЗ   

«27» апреля 2023 г. № 22§ 1-осн.   

О подведении итогов 

районного этапа Всероссийского конкурса 

юных инспекторов движения  

«Безопасное колесо-2023» 

 

  

    

В соответствии с ежегодным планом работы районной детской общественной 

организации ЛАД, с целью профилактики детской безнадзорности и беспризорности; 

воспитания законопослушных участников дорожного движения; пропаганды здорового 

образа жизни в МКОУ «Ленинская СОШ №3», совместно с МКОУ «Ленинская СОШ 

№3», ОГИБДД ОМВД по Ленинскому району, ГБУЗ «Ленинская ЦРБ» прошел районный 

этап Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2023». 7 

команд из школ Ленинского района выступали в личном и командном зачёте. 

Оценивали конкурс жюри в составе: 

Александр Петрович Абдулин – учитель физической культуры МКОУ «Ленинская 

СОШ №3» 

Жаслан Жайсанович Яхин – инспектор по исполнению административного 

районного законодательства, старший лейтенант полиции ОГИБДД по Ленинскому 

району. 

Елена Валерьевна Коротина – старший фельдшер скорой помощи ГБУЗ «Ленинская 

ЦРБ» г.Ленинска. 

Анатолий Евгеньевич Миловацкий – директор МКУ «Ленинская спортивная школа» 

Ирина Вениаминовна Голубева – воспитатель ГКУ «Школа – интернат». 

Евгений Павлович Чижиков – заместитель директора МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ» 

Ольга Александровна Баширова – педагог-организатор МБОУ ДО «Ленинский 

ДЮЦ». 

Татьяна Владимировна Чередникова – педагог-организатор МБОУ ДО «Ленинский 

ДЮЦ». 

В связи с этим  

приказываю: 

1. Утвердить сводный протокол районного этапа Всероссийского конкурса юных 

инспекторов движения «Безопасное колесо-2023»  

2. Наградить грамотами победителей конкурса: 

Индивидуальное фигурное вождение велосипеда: 

1 место – Аюпов Дамир МКОУ «Маляевская ООШ» 

2 место – Ханбеков Рафис МКОУ «Царевская СОШ» 

3 место – Байкин Ильсин МКОУ «Ленинская СОШ №3» 

Знания основ оказания первой помощи: 

mailto:darovanie@inbox.ru


1 место – Кузина Дарья МКОУ «Ленинская СОШ №2» 

2 место – Андреев Захар МКОУ «Покровская СОШ» 

3 место -  Алимбекова Юлия МКОУ «Ленинская СОШ №2» 

Знатоки Правил дорожного движения: 

1 место – Литвинов Алексей МКОУ «Ленинская СОШ №3» 

2 место – Латышев Тимур МКОУ «Маляевская ООШ» 

3 место – Рогожкин Максим МКОУ «Ленинская СОШ №2» 

В итоговом командном зачете результаты подводились согласно положению 

конкурса: 

1 место – команда «Клаксон» МКОУ «Ленинская СОШ №3» 

2 место – команда «Весёлый клаксон» МКОУ «Ленинская СОШ №2» 

3 место – команда «Байкеры» МКОУ «Покровская СОШ» 

Конкурс агитбригад: 

1 место – команда «Метеорит» МКОУ «Царевская СОШ» 

2 место – команда «Светофорчик» МКОУ «Ленинская СОШ №1» 

3 место – команда «Клаксон» МКОУ «Ленинская СОШ №3» 

 

4. Команде победителю рекомендовать принять участие в областном этапе 

Всероссийского конкурса юных инспекторов движения «Безопасное колесо-2023». 

 

Директор  

МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»                                            Паршева И.Г. 

 

 


		2023-04-28T16:18:00+0300
	Паршева Ирина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ




